e
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA.

PORTARIA N.° 173/GR, de 1.° de fevereiro de 2019.

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais

que lhe são conferidas pela Portaria n.° 82/GR, de 11 de janeiro de 2019,

RESOLVE:

Art. 1.0  Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a comissão de recebimento dos materiais solicitados pela Nota de Empenho
n.° 2018N1E800187 (data center e backup, incluindo instalação, treinamento e garantia estendi-
da), registrados na Ata de Registro de Preços n.° 42/2018, decorrente do Pregão Eletrônico n.°
04/2017/SRP, conforme consta no Processo n.° 23231.000515.2018-29:

• Francisco de Assis da Silva Cavalcante Filho (1879766)
• Jean Carlos Araujo Costa, Siape n.° 1224529;
• Leonan Lima de Vasconcelos (2251507).

Art. 2.1  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NADSON C
Reitor